
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

•if.Of. 
ПРИКАЗ 

№. т 

|~0 признании конкурса 
на замещение должностей 
научно-педагогических работников 

I СПбГУ несостоявшимся 

В соответствии с «Положением о порядке замещения должностей научно-
педагогических работников Санкт-Петербургского государственного 
университета», утвержденного приказом Ректора от 27.08.2015 № 6281/1, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать конкурс на замещение должностей научно-педагогических 
работников, объявленный приказом начальника Управления кадров Главного 
управления по организации работы с персоналом от 04.12.2015 № 9358/1 «Об 
объявлении конкурса на замещение должностей научно-педагогических 
работников» несостоявшимся в связи с отсутствием претендентов, 
удовлетворяющих квалификационным требованиям на следующие должности: 

1.1. Профессор (1,0 ставка), Кафедра петрографии СПбГУ (научная 
специальность 25.00.04 - Петрология, вулканология). 

2. Контроль настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник Управления кадров 
Главного управления по 
организации работы с персоналом С.В.Морозова 


